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Gdansk, 26.05.2014 r.

Dot. postepowania ZK-213/4/2014, wykonanie remontu poziomu 300 i 400 czesci tzw. ,4
kamieniczek” budynku ASP w Gdansku, ul. Chlebnicka 13/16.

Jeden z Wykonawcéw zadat nastepujace pytania na ktdre Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Brak szczegdtowej specyfikacji technicznej dla robdt ogélnobudowlanych. Oferent prosi o

uzupetnienie.

Odpowiedz:
Specyfikacja Techniczna w zatgczeniu

Pytanie nr 2
Brak dofaczonych na stronie przetargu przedmiaréw robdt branzy p.poz. Czy branza p.poz.

wchodzi w zakres robdt? Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Przedmiar robdt z kosztorysem naktadczym w zatgczeniu.

Branza p.poz. wchodzi w zakres robot.

Pytanie nr 3
Wykonawca zwraca sie z prosbag o szczegotowe okreslenie zakresu robdét dla branzy p.poz. (w

opisie architektonicznym zakres obejmuje catos¢ budynku)

Odpowiedz:

Zakres praz dla branzy p.poz. obejmuje poziom 300, poziom 400 oraz klatke schodowg K2.
Oczywistym jest, ze nalezy wykonac prace zwigzane z rozszerzeniem modutéw w centrali p.poz. w
sposéb opisany w projekcie dla branzy ppoz.

Pytanie nr 4
Czy zgodnie z opisem architektonicznym (pkt 4.5) balustrady klatki schodowej K2 oraz okien sg w

zakresie robét objetych przetargiem? Jezeli tak, Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie
(rysunki, SST).

Odpowiedz:

Balustrada klatki schodowej oraz balustrady w oknach nie sg przedmiotem niniejszego
postepowania — nie nalezy ich wyceniac.

Pytanie nr 5
Czy zabezpieczenie konstrukcji dachu do stopnia NRO wchodzi w zakres robot? Jesli tak,

Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zabezpieczenie konstrukcji dachu do stopnia NRO nie jest przedmiotem niniejszego postepowania
—nie nalezy go wyceniad.
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Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy wymaga zataczenia kosztoryséw ofertowych do oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zatgczenia kosztoryséow ofertowych do oferty OdpowiedZ na to pytanie
zawarta jest w SIWZ w dziale XIII pkt 13.5 podpunkt 12).

Pliki w zataczeniu
STWIORB Poziom 300 i 400
P_KN ASP Chlebnicka - poziom 400 P.poz

Pytanie nr 7
Brak danych na temat wytazu dachowego o wym.80x80cm w klasie ogniowej EI30wg. przedmiaru

robot (poz. 91). Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie.
Odpowiedz:
Woytaz nalezy osadzi¢ w stropie pomiedzy poziomem 400 i poddaszem.
Elementy charakterystyczne :
1. wytaz nalezy wykonac¢ w klasie odpornosci ogniowej EI30
nalezy go osadzic tak, aby otwierat sie do goéry.
na gérze wykonad ogranicznik, ktéry uniemozliwi rozwarcie skrzydta wieksze niz 115 stopni.
nie nalezy montowac jezyczka zatrzaskowego, a jesli jest, nalezy go zdemontowacd.
kolor wytazu (z ramg) — biaty.
na wytazie musi by¢ trwata tabliczka znamionowa okre$lajgca klase odpornosci ogniowe;j,
producenta, nr atestu —wymaog ustawowy.

ounkwnN

Pytanie nr 8
Brak danych na temat rolety odcinajgcej EI60 zamykajaca strefe pozarowg na poziomie 300 i 400

(wtgczona do SSP) wg przedmiaru robét (poz. 97). Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Rolete wydzielajaca strefe pozarowg na poziomie 300 i 400 nalezy zamontowac w przejsciu do
budynku okreslanego jako Dom Angielski.

Roleta winna by¢ wtgczona do systemu sygnalizacji pozaru.

Roleta winna by¢ osadzona w sposdb nie powodujgcy zmniejszenia $wiatta otworu tgcznika
(126x240cm).

Zadaniem rolety jest automatyczne zamkniecie strefy pozarowej w przypadku zadziatania SSP.

Pytanie nr 9
Brak danych na temat sciennego systemu wystawienniczego na scianach korytarza na poziomie

300 i 400 wg przedmiaru robot (poz. 92). Wykonawca zwraca sie z prosbg o uzupetnienie.
Odpowiedz:

System wystawienniczy przewidziano jako systemowy oparty o szyne aluminiowg w kolorze
biatym mocowang do sciany, do ktérej za pomocg hakdw podpinane s3 linki w mechanizmem do
regulowania jej dtugosci.
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Pytanie nr 10

Czy wyzej wymienione podpunkty nalezy wyceni¢ w ofercie. Jezeli tak, Wykonawca zwraca sie z
prosba o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Wyzej wymienione podpunkty nalezy wyceni¢ w ofercie zgodnie z przedmiarem prac i powyzszym
opisem elementéw.

Akademia Sztuk Pieknych w Gdanskue80-836 Gdanske Targ Weglowy 6 e tel. 58 301 28 01 e www.asp.gda.pl



